



Værdifuld rådgivning

ÅRSRAPPORT 2023
1. januar 2023 - 31. december 2023

Dalby Glerup Holding ApS

Maglemosevej 4 A
2950 Vedbæk

CVR nr.: 34088225

Indsender:

PROFIL REVISION

Godkendt Revisionsanpartsselskab
Korskildeeng I
2670 Greve

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. april 2024

Rasmus Dalby Glerup

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning.....	4
Ledespåtegning.....	6
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	7
Regnskabspraksis.....	10
Resultatopgørelse, 1. januar 2023 - 31. december 2023	15
Balance pr. 31. december 2023	16
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dalby Glerup Holding ApS
Maglemosevej 4 A
2950 Vedbæk

CVR-nr. 34088225
Stiftelsesdato: 20. december 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Rasmus Dalby Glerup

Revision

PROFIL REVISION
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Korskildeeng 1
2670 Greve

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den
12. april 2024

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i andre selskaber eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Moderselskabets aktivitet består i investering i unoterede virksomheder og ejendomme.

Koncernens aktivitet består i handel med madvarer eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

For hverken moderselskab eller koncernen er der ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Hovedtal og nøgletal i DKK

	2023	2022	2021	2020	2019
Resultat af primær drift	20.304.337	35.254.995	32.730.418	10.957.822	9.304.551
Resultat af finansielle poster	1.278.961	237.180	244.200	518.332	-630.235
Årets resultat	16.364.271	27.271.065	25.183.147	8.756.732	6.388.093
Balancesum	158.273.165	170.152.579	126.516.220	102.660.999	77.122.513
Invest i materielle anlægsaktiver	1.596.747	1.246.401	2.840.291	2.317.469	460.617
Egenkapital	103.012.397	90.648.126	68.758.955	44.722.807	37.884.497
Dækningsgrad	5,8%	7,0%	8,1%	6,7%	6,8%
Overskudsgrad	2,6%	3,9%	8,1%	2,8%	2,9%
Overskudsgrad II	2,8%	3,9%	5,1%	2,9%	2,7%
Soliditetsgrad	65,1%	53,3%	5,2%	43,6%	49,1%

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 16.364 mod 27.271 tkr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 tkr. 103.012 mod tkr. 90.648 sidste år.

I løbet af 2023 har koncernens udvikling bevæget sig mod en mere normaliseret kurs, som afspejler markedstendenserne før udbruddet af COVID-19-pandemien og den efterfølgende konflikt mellem Rusland og Ukraine. Konkurrencesituationen i 2023 er blevet intensiveret, og som følge heraf har vi tilpasset os de nye betingelser på markedet. Med henblik på at opretholde en positiv udvikling på tværs af koncernen har vi iværksat implementeringen af et nyt ERP-system. Ledelsen anser resultatet for 2023 for tilfredsstillende.

Trods vedvarende geopolitiske uroligheder, som potentielt kan påvirke 2024, er koncernen forberedt til at navigere i volatile markeder. Uanset hvilke udfordringer der måtte opstå, er koncernen agil og i stand til hurtigt at tilpasse sig de skiftende markedsbetingelser. Forventningerne til resultatet for 2024 er på linje med dem fra 2023.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Koncernen handler med madvarer, hvor der ikke forekommer de store udsving i efterspørgslen. Størstedelen af koncernens debitorer er kreditforsikret for at minimere tabsrisiko. Moderselskabet har minimal driftsmæssige risici.

Finansielle risici

Koncernen anvender finansielle instrumenter for afdækning af valutarisikoen ved koncernens varekøb. Der foretages ingen valutaspekulation i koncernen.

Moderselskabet anvender ikke finansielle instrumenter.

Ledelsesberetning

Renterisici

Koncernens rentebærende nettogæld, opgjort som prioritetsgæld og bankgæld fratrukket varebeholdning og beholdning af omsættelige værdipapirer og likvide midler, er i årets løb faldet.

Videnressourcer

Koncernens processer er baseret på mangeårige erfaringer inden for branchen og de bliver løbende optimeret.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Det er koncernens målsætning i 2023 fortsat at udbygge koncernens position på det europæiske marked. Målsætningen understøttes koncernens foretagne opkøb af datterselskaber som kan bidrage med en positiv synergi omkring denne målsætning. Desuden opretholder koncernen en fortsat høj grad af tilfredshed og loyalitet fra eksisterende kunder.

Koncernen foretager løbende tilpasning og forbedring af processerne i administrationen for at kunne håndtere væksten.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vores vurdering af moderselskabet eller koncernens forhold.

Koncernoversigt

Dalby Glerup Holding ApS

- Wing Foods A/S (100%)
- Anbo Foods A/S (90%)
- Seamaid A/S (80%)
- Quality Farms A/S (100%)

Bruttofortjeneste		35.356.254	54.350.657	-1.235.404	131.795
Lønninger	1	-11.244.549	-15.533.922	0	0
Pensioner & sociale bidrag		-1.388.526	-1.154.996	0	0
Øvrige personaleudgifter		-387.149	-538.422	0	0
Personaleomkostninger ialt		-13.020.224	-17.227.340	0	0
Andre driftsomkostninger		-353.841	-238.791	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2	-1.677.852	-1.629.531	-98.309	-98.309
Af- og nedskrivninger i alt		-2.031.693	-1.868.322	-98.309	-98.309
Resultat af tilknyttede virksomheder		0	0	14.959.552	24.935.913
Finansieringsindtægter		3.092.286	2.702.837	1.214.455	322.868
Kursgevinst, realiseret		738.742	408.201	738.742	408.201
Kursgevinst, ikke realiseret	3	2.444.124	2.799.597	2.444.124	2.799.597
Finansieringsindtægter, tilknyttede virksomheder	4	0	0	7.213	2.175
Finansieringsudgifter		-3.809.142	-4.648.629	-154.942	-83.972
Kurstab, ikke realiseret	5	-1.187.049	-1.024.826	-1.187.049	-867.543
Finansieringsudgifter tilknyttede virksomheder	6	0	0	-189.326	-264.911
Finansiering i alt		1.278.961	237.180	17.832.769	27.252.328
Resultat før skat		21.583.298	35.492.175	16.499.056	27.285.814
Skat af årets resultat	7	-5.219.027	-8.221.110	-295.618	-285.434
Skat af årets resultat i alt		-5.219.027	-8.221.110	-295.618	-285.434
ÅRETS RESULTAT		16.364.271	27.271.065	16.203.438	27.000.380
Resultatdisponering					
Foreslået udbytte		0	-4.000.000	0	-4.000.000
Reserve efter indre værdis metode		0	0	-1.059.552	-9.935.913
Overført resultat		16.364.271	23.271.065	15.143.886	13.064.467
<i>Ekstraordinært udbytte: Den 3. januar 2024 er i moderselskabet vedtaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 30 mio. kr.</i>					
Koncernens resultat fordeler sig således:					
Anpartshaverne i Dalby Glerup Holding ApS		16.203.438	27.000.380		
Minoritetsinteresser		160.833	270.685		
Overførsel til næste år		16.364.271	27.271.065		

Balance pr. 31. december 2023

		Koncern 2023 kr.	Koncern 2022 kr.	Moder 2023 kr.	Moder 2022 kr.
AKTIVER					
Goodwill	8	<u>4.364.572</u>	<u>5.234.494</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>4.364.572</u>	<u>5.234.494</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde & bygninger	9	9.801.388	10.214.697	7.230.982	7.329.291
Driftsmidler	10	<u>431.918</u>	<u>593.633</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>10.233.306</u>	<u>10.808.330</u>	<u>7.230.982</u>	<u>7.329.291</u>
Kapitalandel tilknyttede virksomheder	11	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>69.029.859</u>	<u>69.070.307</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>69.029.859</u>	<u>69.070.307</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>14.597.878</u>	<u>16.042.824</u>	<u>76.260.841</u>	<u>76.399.598</u>
Varebeholdninger		24.125.576	30.253.741	0	0
Forudbetalinger for varer		<u>2.247.808</u>	<u>5.259.929</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Beholdninger i alt		<u>26.373.384</u>	<u>35.513.670</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Debitorer	12	60.552.510	88.101.820	0	0
Forudbetalinger		0	350.000	0	350.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	0	3.114.935	7.089.812
Andre tilgodehavender		3.719.760	1.461.455	13.158	0
Udskudt skatteaktiv	13	<u>397.162</u>	<u>101.651</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende tilknyttede virksomhed		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>346.232</u>	<u>18.277</u>
Tilgodehavender i alt		<u>64.669.432</u>	<u>90.014.926</u>	<u>3.474.325</u>	<u>7.458.089</u>
Aktier (dagsværdi)	14	<u>25.075.309</u>	<u>23.143.527</u>	<u>25.075.309</u>	<u>23.143.527</u>
Værdipapirbeholdning i alt		<u>25.075.309</u>	<u>23.143.527</u>	<u>25.075.309</u>	<u>23.143.527</u>
Likvide beholdninger		<u>27.557.162</u>	<u>5.437.632</u>	<u>5.485.102</u>	<u>287.078</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>27.557.162</u>	<u>5.437.632</u>	<u>5.485.102</u>	<u>287.078</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>143.675.287</u>	<u>154.109.755</u>	<u>34.034.736</u>	<u>30.888.694</u>
AKTIVER I ALT		<u>158.273.165</u>	<u>170.152.579</u>	<u>110.295.577</u>	<u>107.288.292</u>

Balance pr. 31. december 2023

		Koncern 2023 kr.	Koncern 2022 kr.	Moder 2023 kr.	Moder 2022 kr.
PASSIVER					
Virksomhedskapital	15	80.000	80.000	80.000	80.000
Reserve efter indre værdi		0	0	42.311.371	41.251.819
Overført resultat		100.925.310	84.721.872	58.613.939	43.470.053
Foreslået udbytte		0	4.000.000	0	4.000.000
Egenkapital før minoritetsinteresser		101.005.310	88.801.872	101.005.310	88.801.872
Minoritetsinteresser		2.007.086	1.846.254		
Egenkapital i alt		103.012.397	90.648.126		
Realkreditlån	16	5.647.599	5.994.329	5.647.599	5.994.329
Øvrig langfristet gæld	17	0	0	121.500	121.500
Langfristet gæld i alt		5.647.599	5.994.329	5.769.099	6.115.829
Kortfristet del af langfristet gæld		346.774	346.828	346.774	346.828
Gæld til kreditinstitutter		16.043.620	16.124.930	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelse		26.319.794	51.252.542	0	39.684
Skyldige omkostninger		788.805	617.435	41.250	19.750
Skyldig selskabsskat		2.103.986	854.381	0	0
Moms & afgifter		0	0	35.182	41.263
Anden gæld		4.010.190	4.314.007	711.730	484.893
Gæld tilknyttede virksomhed		0	0	2.386.232	11.438.173
Kortfristet gæld i alt		49.613.169	73.510.123	3.521.168	12.370.591
GÆLD I ALT		55.260.768	79.504.452	9.290.267	18.486.420
PASSIVER I ALT		158.273.165	170.152.579	110.295.577	107.288.292
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter	18				
Pantsætning og sikkerhedsstillelser	19				
Nærtstående parter	20				
Generelt	21				

Egenkapitalopgørelse

Moderselskab

	Virksomheds- Kapital	Reserve for indre værdi	Overført resultat	Forslået udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	41.251.819	43.470.053	4.000.000	88.801.872
Overført via resultat- disponeringen	0	1.059.552	15.143.886	0	16.203.438
Betalt udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital ultimo	80.000	42.311.371	58.613.939	0	101.005.310

Koncernen

	Virksomheds- Kapital		Overført resultat	Forslået udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000		84.721.872	4.000.000	88.801.872
Overført via resultat- disponeringen	0		16.203.438	0	16.203.438
Betalt udbytte	0		0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital ultimo	80.000		100.925.310	0	101.005.310

Pengestrømsopgørelse

	Koncern 2023 kr.	Koncern 2022 kr.
Årets resultat	16.364.271	27.271.065
Reguleringer vedr. ikke kontante poster:		
Af- og nedskrivninger	2.031.693	1.868.322
Kursregulering værdipapirer	-2.318.741	-1.932.054
Skat af årets resultat	5.219.027	8.221.110
Ændring af driftskapital:		
Ændring i varebeholdning	6.128.165	-58.006
Ændring i tilgodehavender	35.790.936	-33.114.009
Ændringer i langfristede gældsforpligtelser	-346.730	-361.510
Ændringer i kortfristede gældsforpligtelser	-32.019.134	28.459.813
Betalt selskabsskat	<u>-4.530.168</u>	<u>-8.718.780</u>
Pengestrømme fra driftsaktiviteten	<u>26.319.319</u>	<u>21.635.951</u>
Tilgang kapitalandele	0	-5.778.694
Tilgang til driftsmidler	-1.527.000	-235.000
Tilgang til ejendomme	-69.747	-1.011.401
Afgang depositum	0	2.500
Afgang driftsmidler	<u>1.010.000</u>	<u>1.215.487</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-586.747</u>	<u>-5.807.108</u>
Tilgang aktier	386.959	-9.129.397
Udbetalt udbytte	<u>-4.000.000</u>	<u>-3.000.100</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-3.613.041</u>	<u>-12.129.497</u>
Pengestrøm, netto	<u>22.119.531</u>	<u>3.699.346</u>
Likvide beholdninger, primo	<u>5.437.631</u>	<u>1.738.286</u>
Likvide beholdninger, ultimo	<u>27.557.162</u>	<u>5.437.632</u>

Noter

	Koncern 2023 kr.	Koncern 2022 kr.	Moder 2023 kr.	Moder 2022 kr.
I Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	22	24	1	1
<p>Moderselskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabsloven vurderes som værende beskæftiget. I henhold til selskabsloven er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er personaleudgifter i årsrapporten.</p>				
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Goodwill	-869.922	-869.922	0	0
Grunde og bygninger	-483.056	-430.363	-98.309	-98.309
Driftsmidler	<u>-324.874</u>	<u>-329.246</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>-1.677.852</u>	<u>-1.629.531</u>	<u>-98.309</u>	<u>-98.309</u>
3 Kursgevinst				
Kursgevinster, ikke realiseret (dagsværdi regulering)	<u>2.444.124</u>	<u>2.799.597</u>	<u>2.444.124</u>	<u>2.799.597</u>
Kursgevinst i alt	<u>2.444.124</u>	<u>2.799.597</u>	<u>2.444.124</u>	<u>2.799.597</u>
4 Finansieringsindtægter, tilknyttede virksomheder				
Renteindtægter, mellemregning tilknyttet virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7.213</u>	<u>2.175</u>
Finansieringsindtægter, tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7.213</u>	<u>2.175</u>
5 Kurstab				
Kurstab, ikke realiseret (dagspris regulering)	<u>-1.187.019</u>	<u>-1.024.826</u>	<u>-1.187.049</u>	<u>-867.543</u>
Kurstab i alt	<u>-1.187.019</u>	<u>-1.024.826</u>	<u>-1.187.049</u>	<u>-867.543</u>
6 Finansieringsudgifter tilknyttede virksomheder				
Renteudgifter, mellemregning tilknyttet virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-189.326</u>	<u>-264.911</u>
Finansieringsudgifter tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-189.326</u>	<u>-264.911</u>
7 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-5.779.773	-8.479.796	-560.852	-535.603
Regulering af eventualskat	295.512	8517	0	0
Skat tidligere år	<u>265.234</u>	<u>250.169</u>	<u>265.234</u>	<u>250.169</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-5.219.027</u>	<u>-8.221.110</u>	<u>-295.618</u>	<u>-285.434</u>

Noter

	Koncern 2023 kr.	Koncern 2022 kr.	Moder 2023 kr.	Moder 2022 kr.
8 Goodwill				
Primo	5.306.067	5.306.067	0	0
Tilgang	0	3.396.900	0	0
Afskrivninger, primo	-3.468.473	-2.598.551	0	0
Årets afskrivninger	<u>-869.922</u>	<u>-869.922</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>4.364.572</u>	<u>5.234.494</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
9 Grunde & bygninger				
Anskaffessum, primo	11.679.167	10.667.766	7.881.160	7.881.160
Tilgang i årets løb	69.747	1.011.401	0	0
Afskrivninger, primo	-1.464.470	-1.034.107	-551.869	-453.560
Årets afskrivninger	<u>-483.056</u>	<u>-430.363</u>	<u>-98.309</u>	<u>-98.309</u>
Grunde & bygninger i alt	<u>9.801.388</u>	<u>10.214.697</u>	<u>7.230.982</u>	<u>7.329.291</u>
10 Driftsmidler				
Anskaffessum, primo	1.282.753	3.059.058	0	0
Tilgang i årets løb	1.527.000	235.000	0	0
Afgang i årets løb	-1.762.306	-2.199.740	0	0
Afskrivninger, primo	-453.814	-728.466	0	0
Afskrivninger vedr. salg	163.159	557.027	0	0
Årets afskrivninger	<u>-324.874</u>	<u>-329.246</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde & bygninger i alt	<u>431.918</u>	<u>593.633</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
11 Kapitalandele	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wing Foods A/S	Kgs. Lyngby	100%	52.633.196	13.862.821
Anbo Foods A/S	Kgs. Lyngby	90%	5.768.698	1.207.850
Quality Farms A/S	Kgs. Lyngby	100%	1.119.397	719.397
Seamaid A/S	Kgs. Lyngby	80%	<u>7.151.083</u>	<u>200.239</u>
Kapitalandele i alt			<u>66.672.374</u>	<u>15.990.307</u>
12 Debitorer				
<i>Finansielle kontrakter</i>				
<i>Som led i sikring af indregnede transaktioner anvender koncernen valutaterminskontrakter som sikringsinstrument.</i>				
13 Udskudt skatteaktiv				
Skatteaktivet omfatter midlertidige forskelle på anlægsaktiver og tilgodehavender, som forventes udnyttet fremadrettet.				
14 Aktier (dagsværdi)				
Aktiebeholdning	<u>25.075.309</u>	<u>23.143.527</u>	<u>25.075.309</u>	<u>23.143.527</u>
Aktier (dagsværdi) i alt	<u>25.075.309</u>	<u>23.143.527</u>	<u>25.075.309</u>	<u>23.143.527</u>

Noter

15 Virksomhedskapital

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

16 Realkreditlån

Langfristet gæld over 5 år udgør TDKK 4.261

17 Øvrig langfristet gæld

Langfristet gæld over 5 år udgør TDKK 122.

18 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Sambeskatning:

Moderselskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for skat af sambeskatningsindkomsten.

Kautionsforpligtelser:

Moderselskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor banker for maksimum 37.000.000 kr.

19 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Der forekommer følgende pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for realkreditlån vedrørende grunde og bygninger, med en regnskabsmæssig værdi på kr. 7.230.982, er der udstedt et pantebrev på kr. 6.750.000.

Til sikkerhed for Nordea Bank A/S er der givet virksomhedspant på kr. 11.000.000 i Simple fordringer, varelagre, driftsmateriel mv., goodwill mv. Den regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 60.527.003.

Til sikkerhed for Syd Bank A/S er der givet virksomhedspant på kr. 11.500.000 i Simple fordringer, varelagre, driftsmateriel mv., goodwill mv. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 17.172.400.

20 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Rasmus Dalby Glerup

Transaktioner:

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke har været foretaget på normale markedsvilkår.

21 Generelt

Valutarisici:

Som led i sikring af indregnede transaktioner anvender koncernen valutaterminskontrakter som sikringsinstrument.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Dalby Glerup (CPR valideret)

Adm. direktør

På vegne af: Dalby Glerup Holding ApS

Serienummer: eaf42b88-fb04-4296-bd7c-bb3c417f1f79

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-04-23 11:06:20 UTC



Rasmus Dalby Glerup (CPR valideret)

Ledelse og dirigent

På vegne af: Dalby Glerup Holding ApS

Serienummer: eaf42b88-fb04-4296-bd7c-bb3c417f1f79

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-04-23 11:06:20 UTC



Thomas Wessel Visbech Kristiansen (CVR valideret)

PROFIL REVISION ApS CVR: 59051318

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Profil Revision ApS

Serienummer: 0e524e82-1924-459c-8397-65838e81aa4e

IP: 146.75.xxx.xxx

2024-04-24 12:19:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: OOVYE-HIQAP-NZ5KC-AMFFU-GY084-D75W0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**